OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O povo do Município de Campina Verde, por seus 

e representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei: 

• 

Art.1º. Fica autorizada a abertura de crédito adicional 

suplementar no orçamento do Município no valor de R$ 578.003,00 (Quinhentos e 

setenta e oito mil e três Reais) para viabilizar a execução do convênio nº 

918383/2021 , firmado entre o Município e a União Federal, através do Ministério 

do Desenvolvimento Regional, na seguinte dotação e fonte: 

02.13.00-15.451 .0011 .12.1.827-4.4.90.51 .00- Fonte 124- Ficha 650